
WIENER LEICHTATHLETIK-VERBAND

1020 Wien, Meiereistraße 18

www.wlv.or.at

3. WLV-Meeting     Donnerstag, 16.06.2016

Läufe

100 m Frauen 1. Vorlauf Wind: -0,8 m/sec

1. Mahlfleisch Kathi 2001 DSG Volksbank Wien 12,52 sec.

2. Zapfel Yvonne 1992 LTB Eisenstadt 12,99

3. Gansterer Caroline 2001 ULV Krems 13,53

4. Gansterer Antonia 2001 ULV Krems 13,54

5. Simroth Anna 1998 ULV Krems 13,80

6. Meller Livia 1999 DSG Volksbank Wien 15,30

7. Kelly Marnie 2002 DSG Volksbank Wien 16,71

100 m Frauen 2. Vorlauf Wind: -5,0 m/sec

1. Steinbauer Cornelia 1991 ULC Weinland 14,14 sec.

2. Lilek Hannah 1998 KSV Alutechnik 14,15

3. Vogel Helene 2003 ULV Krems 14,51

4. Petraschka Elena 2000 DSG Volksbank Wien 14,89

5. Schlang Alexandra 2001 KSV Alutechnik 15,01

6. Fabi Leona 2000 ULC Riverside Mödling 15,05

100 m Frauen A-Finale Wind: +0,4 m/sec

1. Mahlfleisch Kathi 2001 DSG Volksbank Wien 12,31 sec.

2. Zapfel Yvonne 1992 LTB Eisenstadt 13,01

3. Lilek Hannah 1998 KSV Alutechnik 13,89

4. Steinbauer Cornelia 1991 ULC Weinland 13,90

5. Schlang Alexandra 2001 KSV Alutechnik 14,54

6. Meller Livia 1999 DSG Volksbank Wien 15,24

. Kelly Marnie 2002 DSG Volksbank Wien abg.

100 m Männer 1. Vorlauf Wind: -1,9 m/sec

1. Bassey Ekemini 1987 Union St. Pölten 11,25 sec.

2. Einramhof Felix 1998 SVS-LA 11,41

3. Bohynik Pascal 1998 ULC Weinland 11,75

4. Obiagwu Willi 2000 ULC Weinland 11,80

5. Pointner Jeremias 1998 ATSV OMV Auersthal 12,11

6. Anthony Kevin 1997 DSG Volksbank Wien 12,22

7. Artner Marcus 1998 DSG Volksbank Wien 12,49

8. Alkahled Waleed 1998 ATSV OMV Auersthal 12,50
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100 m Männer 2. Vorlauf Wind: -1,1 m/sec

1. Gbikpi-Benissan Richard 1998 DSG Volksbank Wien 12,35 sec.

2. Hellmer Gabriel 2001 ULC Weinland 12,43

3. Popper Thomas 2000 ULC Weinland 12,50

4. Gonaus Eduard 1970 Union St. Pölten 12,74

5. Rastbichler Matthias 1985 team2012. at 12,75

6. Prohaska Philip 2000 ATSV OMV Auersthal 12,82

7. Stuchetz Lukas 2000 ATSV OMV Auersthal 12,83

8. Schuermanns Iago 2002 DSG Volksbank Wien 12,84

100 m Männer 3. Vorlauf Wind: -1,4 m/sec

1. Abdi Ahmed 2001 ULC Weinland 12,95 sec.

2. Hajek Stefan 2001 DSG Volksbank Wien 13,17

3. Tiroch Stephan 1996 o.V. 13,32

4. Kleiser Christoph 1965 Union St. Pölten 13,52

5. Strasser Lionel 2003 DSG Volksbank Wien 13,55

6. Limbeck Andreas 1972 DSG Volksbank Wien 13,56

7. Prenn Reinhard 1963 Union Pottenstein 13,58

. Oberegger Gabor 1973 DSG Volksbank Wien DNF

100 m Männer A-Finale Wind: -1,3 m/sec

1. Bassey Ekemini 1987 Union St. Pölten 10,95 sec.

2. Hellmer Gabriel 2001 ULC Weinland 12,04

3. Anthony Kevin 1997 DSG Volksbank Wien 12,05

4. Gbikpi-Benissan Richard 1998 DSG Volksbank Wien 12,16

5. Pointner Jeremias 1998 ATSV OMV Auersthal 12,17

6. Gonaus Eduard 1970 Union St. Pölten 12,42

7. Alkahled Waleed 1998 ATSV OMV Auersthal 13,02

. Artner Marcus 1998 DSG Volksbank Wien abg.

100 m Männer B-Finale Wind: -1,3 m/sec

1. Rastbichler Matthias 1985 team2012. at 12,77 sec.

2. Schuermanns Iago 2002 DSG Volksbank Wien 12,88

3. Tiroch Stephan 1996 o.V. 13,56

4. Kleiser Christoph 1965 Union St. Pölten 13,75

5. Strasser Lionel 2003 DSG Volksbank Wien 14,14

. Abdi Ahmed 2001 ULC Weinland abg.

. Hajek Stefan 2001 DSG Volksbank Wien abg.

. Limbeck Andreas 1972 DSG Volksbank Wien abg.

200 m Frauen 1. Zeitlauf Wind: +0,5 m/sec

1. Mahlfleisch Kathi 2001 DSG Volksbank Wien 25,79 sec.

2. Kelly Marnie 2002 DSG Volksbank Wien 27,99

3. Fabi Leona 2000 ULC Riverside Mödling 29,76

4. Bovenkamp Daniela 1991 LV-Marswiese 32,01

. Lilek Hannah 1998 KSV Alutechnik abg.

200m Frauen Gesamtergebnis

1. Mahlfleisch Kathi 2001 DSG Volksbank Wien 25,79 sec.

2. Kelly Marnie 2002 DSG Volksbank Wien 27,99

3. Fabi Leona 2000 ULC Riverside Mödling 29,76

4. Bovenkamp Daniela 1991 LV-Marswiese 32,01

5. Lilek Hannah 1998 KSV Alutechnik abg.
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200 m Männer 1. Zeitlauf Wind: -0,7 m/sec

1. Pretterhofer Stefan 1992 MLG Sparkasse 23,21 sec.

2. Gonaus Eduard 1970 Union St. Pölten 25,20

3. Schuermanns Iago 2002 DSG Volksbank Wien 25,25

4. Rastbichler Matthias 1985 team2012. at 26,15

5. Kleiser Christoph 1965 Union St. Pölten 27,72

. Gbikpi-Benissan Richard 1998 DSG Volksbank Wien abg.

200m Männer Gesamtergebnis

1. Pretterhofer Stefan 1992 MLG Sparkasse 23,21 sec.

2. Gonaus Eduard 1970 Union St. Pölten 25,20

3. Schuermanns Iago 2002 DSG Volksbank Wien 25,25

4. Rastbichler Matthias 1985 team2012. at 26,15

5. Kleiser Christoph 1965 Union St. Pölten 27,72

6. Gbikpi-Benissan Richard 1998 DSG Volksbank Wien abg.

400 m Frauen & Männer Zeitläufe

1. Pretterhofer Stefan 1992 MLG Sparkasse 52,21 sec.

2. Schuster Paul 1995 Union St. Pölten 52,41

3. Alkahled Waleed 1998 ATSV OMV Auersthal 55,44

4. Pointner Jeremias 1998 ATSV OMV Auersthal 55,93

5. Reisinger Elias 1993 DSG Volksbank Wien 56,04

6. Barabas Gabor 1997 Vedac 56,34

7. Zorn David 1996 ULC Klosterneuburg R.R. 56,41

8. Menapace verena 1986 DSG Volksbank Wien 57,53

9. Bertalan Renato 1997 Vedac 57,67

10. Möller Nadine 1986 DSG Volksbank Wien 61,57

11. Populorum Elisabeth 2001 ULC Klosterneuburg R.R. 67,22

12. Pranz Michael 1962 ULC Klosterneuburg R.R. 68,10

800 m Frauen + Männer Zeitläufe

1. Hein Gabriel 1990 ULC Mödling 02:03,53 min.

2. Seiringer August 1970 LCAV Jodl Packaging 02:05,48

3. Rathgeb Reinhard 1972 ATSV Nurmi Ternitz 02:11,45

4. Millonig Julia 1995 ULC Riverside Mödling 02:15,49

5. Kohn Mona 1995 SVS-LA 02:17,24

6. Walzhofer Jakob 2000 ULC Riverside Mödling 02:22,29

7. Kmetova Dominika 1996 DSG Volksbank Wien 02:24,99

8. Rauter Andrea 1995 ULC Weinland 02:31,81

9. Schrotter Stephanie 1986 ULC Riverside Mödling 02:32,12

10. Grounauer Louise 1998 LC Profis 02:36,51

11. Gindl Anika 2001 ULC Weinland 02:37,32

12. Ecker Elena 2000 LC Profis 02:37,40
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1.000 m Frauen + Männer Zeitläufe

1. Bertalan Renato 1997 Vedac 02:37,48 min.

2. Barabas Gabor 1997 Vedac 02:37,62

3. Unterhuber Thomas 1985 LC Wienerwaldsee 02:44,36

4. Punz Daniel 1990 LCU Raiffeisen Euratsfeld 02:47,51

5. Jain Celine 1989 DSG Volksbank Wien 02:54,99

6. Brinskele Rainer 1986 DSG Volksbank Wien 02:58,77

7. Schmidmayr Simon 2001 ULC Klosterneuburg R.R. 02:59,75

8. Pauer Nada 1986 SVS-LA 03:00,05

9. Weiss Karl 1970 o.V. 03:05,71

10. Gerritsen Steven 1985 LC Capgemini 03:05,82

11. Koller Lukas 2000 ULC Weinland 03:07,19

12. Redl Markus 1977 o.V. 03:10,37

13. Thomas Gerald 1991 ULC Riverside Mödling 03:11,48

14. Jantschy Daniela 1992 ULC Riverside Mödling 03:11,84

15. Cidibe Mahawa 2002 UAB Athletics 03:31,97

16. Preisl Kerstin 2003 UAB Athletics 03:32,01

17. Strassl Pascal 1985 LC Capgemini 03:34,72

18. Guarghias Irina 1968 LV-Marswiese 03:36,03

19. Resnitschek Carina 2001 LCU Raiffeisen Euratsfeld 03:39,76

20. Gschmeidler Magdalena 2003 ULC Klosterneuburg R.R. 03:51,99

21. Vincze Andras 1963 03:52,17

3.000 m Frauen + Männer Zeitläufe

1. Reiner Matthias 1994 ATSV Nurmi Ternitz 08:54,91 min.

2. Wartbichler Christian 1988 ATSV Nurmi Ternitz 09:28,35

3. Bauernfeind Andreas 1989 KUS ÖBV Pro Team 09:30,97

4. Eror Milan 1963 Sportunion Waidhofen/Ybbs 09:48,12

5. Hantschk Philip 1986 team2012.at 09:53,69

6. Hohenecker Alexander 1966 DSG Volksbank Wien 09:56,54

7. Leitner Christof 1996 LCU Raiffeisen Euratsfeld 10:24,95

8. Wöginger Kristof 1978 Team Vegan.at 10:49,29

9. Balint Aniko 1972 DSG Volksbank Wien 10:56,56

10. Gamsjäger Robert 1974 o. V. 10:58,07

11. D'Agostino Silvia 1992 o.V. 11:06,66

12. Pöltner-Holkovic Elisabeth 1972 team2012.at 11:16,65

13. Zimmermann Walter 1967 ULC Klosterneuburg R.R. 11:17,36

14. März Doris 1975 KUS öbv proteam 11:17,45

15. Holkovic Gerald 1963 team2012.at 11:22,20

16. Bovenkamp Daniela 1991 LV-Marswiese 11:32,19

17. Kumpera Cornelia 1988 LV-Marswiese 11:33,50

18. Würrer Daniel 1992 KUS ÖBV Pro Team 11:37,66

19. Schmidt Kirsten 1978 KUS ÖBV Proteam 11:40,43

20. Lam Victor 1995 DSG Volksbank Wien 12:02,68

21. Arbter Anja 1993 o.V. 12:04,49

22. Schindler Renate 1966 KUS ÖBV pro Team 12:54,53

 Antosch Manuela 1980 ULC Klosterneuburg R.R. aufg.

 Lettner Stefan 1983 ULG Waldhausen aufg.

2.000 m Hindernis M/F Zeitläufe

1. Sander Christoph 1988 DSG Volksbank Wien 05:58,51 min.

2. Godoy Karseska Pau 2000 UAB Athletics 06:55,23

Technische Bewerbe

Stabhoch Frauen

1. Grünefeldt Lisa 1994 ULC Weinland 2,90 m

2. Grünefeldt Nina 1997 ULC Weinland 2,70

Stabhoch Männer

1. Abdi Ahmed 2001 ULC Weinland 3,00 m
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2. Fratean Emanuel 2000 ULC Weinland 2,50

Weitsprung Frauen

1. Möller Caroline 1986 DSG Volksbank Wien 4,82 m

2. Petraschka Elena 2000 DSG Volksbank Wien 3,87

Weitsprung  Männer

1. Köck Thomas 2000 ATSV OMV Auersthal 6,70 m

2. Hidjam Georges Blanchard 1986 DSG Volksbank Wien 6,27

3. Hajek Stephan 2001 DSG Volksbank Wien 5,98

4. Artner Marcus 1998 DSG Volksbank Wien 5,84

5. Prenn Reinhard 1963 Union Pottenstein 4,90

6. Strasser Lionel 2003 DSG Volksbank Wien 4,79

Diskus Frauen 1 kg (U18-AK, W35-70)

1. Limbeck Astrid 2001 DSG Volksbank Wien 28,59 m

2. Kanatschnig Cornelia 1997 DSG Volksbank Wien 25,85

3. Schwarz Johanna 1998 ULC Weinland 25,58

4. Plammer Sabina 1954 Atus Knittelfeld 24,47

5. Albin Elfriede 1961 DSG Volksbank Wien 25,85

0,75 kg (U14-U16, W75+)

1. Adler Anna 2002 ULC Weinland 25,92

Diskus Männer 2 kg (U23/AK, M35-45)

1. Distelberger Dominik 1990 39,23 42,03

2. Grünsteidl Herbert 1997 DSG Volksbank Wien 36,01

3. Abdelrahimsai Rahim 1963 X 28,02

1,5 kg (U18, M50-55)

1. Prenn Reinhard 1963 - 30,18

1 kg (U16, M60+)

1. Hollendohner Dominik 2001 DSG Volksbank Wien 44,20

2. Schwendt Josef 1951 DSG Volksbank Wien 22,70

3. Reidinger Walter 1925 Cricket 17,86

Hammerwurf Frauen 4 kg (U20/U23/AK, W35-45)

1. Weber Bettina 1996 SVS-LA 52,72 m

3 kg (U16/U18, W50-70)

1. Plammer Sabina 1954 Atus Knittelfeld 35,75 m

2 kg (U14, W75+)

1. Förster Deborah 2004 SVS-LA 30,55 m

2. Gratzl Helgard-Gertrude 1941 SVS-LA 22,13

Hammerwurf Männer

7,26 kg

1. Abdelrahimsai Rahim 1963 DSG Volksbank Wien 33,08 m

Möller Caroline: 1: x Wind +1,1m/s. 2: 4,82m -1,7. 3: x +2,0. 4: x -0,3. 5: x +0,7. 6: x +1,4   

Petraschka Elena: 1: 3,74m Wind +0,7. 2: 3,86m +1,5. 3: 3,87m +0,75. 4: -. 5: -. 6: -

Strasser Lionel: 1: 4,79m +0,8. 2: x +1,7. 3: x -0,6. 4: x +1,2. 5: - 6: -

Köck Thomas: 1: 6,37m Wind +0,6m/s 2: 6,70m +1,1. 3: x +1,6. 4: 6,45m +0,8. 5: x 6: 6,34m +0,5

Hidjam Georges B.: 1: x +0,7. 2: 6,27m +1,9. 3: x +0,6. 4: x 1,3. 5: x -0,2. 6: x +1,0

Hajek Stephan: 1:x -1,5. 2: 5,55m +0,9. 3: 5,80m +1,1. 4: 5,67m -1,5. 5: x +0,3. 6: 5,98m +2,7

Artner Marcus: 1: 5,60m +0,3. 2: 5,65m -1,8. 3: 5,84m +2,2. 4: 5,58m -0,8. 5: x +1,4. 6: 5,84m +2,6

Prenn Reinhard: 1: 4,88m +0,3. 2: x +1,4. 3: x -0,6. 4: 4,90m +0,9. 5: 4,61m +0,9. 6: x +1,6
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5 kg (U18, M60-65)

1. Schwendt Josef 1951 DSG Volksbank Wien 27,79 m
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Wir bedanken uns bei allen Sportlerinnen und Sportlern für die so rege Teilnahme

und hoffen Euch alle bei unseren nächsten Veranstaltungen auch wieder so zahlreich

auf unserem Sportplatz begrüßen zu dürfen!

Die Termine unserer " WLV  - Sommermeetings 2016 "

1. Meeting Dienstag abends 10.05.2016

2. Meeting Mittwoch abends 01.06.2016

3. Meeting Donnerstag abends 16.06.2016

4. Meeting Dienstag abends 05.07.2016

5. Meeting Mittwoch abends 10.08.2016

6. Meeting Donnerstag abends 25.08.2016

7. Meeting Dienstag abends 06.09.2016

siehe auch unter: www.wlv.or.at

oder: www.oelv.at
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